[image: Resultado de imagem para logo municipio de serrinha bahia]

PORTARIA Nº 217 de 03 de fevereiro de 2021

Dispõe  sobre   a    nomeação     dos membros da Comissão de avaliação de   bens    imóveis   e    dá    outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor Comissão Municipal de Avaliação para fins de locação, os seguintes servidores:

I -  Kleviton Oliveira Costa – presidente
II – Adilson Santos da Silva – membro
III – Ana Maria Santana Macedo – membro
[bookmark: _GoBack]
Art.2 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, SERRINHA, BAHIA, em 03 de fevereiro de 2021

ADRIANO SILVA LIMA
Prefeito

Prefeitura Municipal de Serrinha- Ba.
Rua Campos Filho, Centro, Serrinha, Bahia CEP 48.700-000
                                        Tel/Fax (75) 3261-8500
image1.png
E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B